
2017/0433
OM1/198492/2016/Pro - 28505
č.j.: MMHK/186067/2020/Kos

Statutární město Hradec Králové, IČ 00268810, DIČ CZ00268810
se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
jednající: na základě vnitřních předpisů Ing. Milanem Brokešem, vedoucím

odboru správy majetku města, magistrátu města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 19-426511/0100
(dálejen „vlastník11)

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupena: Ing. Markem Novotným, ředitelem Správy Hradec Králové,
Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové
jako žadatel o územní rozhodnutí (dále jen „žadatel*‘)

(oba též jako „smluvní strany11)

uzavírají níže uvedeného měsíce, dne a roku tento

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O VYBUDOVÁNÍ NOVÉ (ÚPRAVĚ STÁVAJÍCÍ) DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ

INFRASTRUKTURY
(smlouva o právu provést stavbu)

č. 296/2017

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.03.2017 smlouvu o vybudování nové (úpravě
stávající) dopravní a technické infrastruktury (smlouva o právu provést stavbu) č.
296/2017 (dále jen „Smlouva11).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy formou písemného
dodatku:

Článek II. odstavec 5. Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že před zahájením výstavby stavebních objektů
uvedených v čl. II. odst. 2. této smlouvy bude mezi smluvními stranami uzavřena
další smlouva, ve které budou řešeny podrobněji podmínky a způsob realizace
stavebních objektů specifikovaných v čl. II. odst. 2. této smlouvy. Nebude-li nová
smlouva dle čl. II. odst. 5. této smlouvy uzavřena nejpozději do 31.12.2021, potom
tato smlouva pozbývá účinnosti (rozvazovací podmínka). Smluvní strany výslovně

1



sjednávají, že žadatel není oprávněn před uzavřením nové smlouvy dle čl. II. odst. 5.
této smlouvy zahájit vlastní realizaci - výstavbu stavebních objektů uvedených v čl. II.
odst. 2. této smlouvy.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti
beze změny.

2. Záměr uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o vybudování nové (úpravě stávající)
dopravní a technické infrastruktury (smlouva o právu provést stavbu) č. 296/2017 ze
dne 20.03.2017, jehož předmětem bude prodloužení termínu pro uzavření další
smlouvy do 31.12.2021 (V rámci stavby „I/37 Hradec Králové, Rašínova třída - PHS“),
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové ve dnech
07.10.2020 až 26.10.2020.

3. Prodloužení výše uvedeného termínu bylo schváleno Zastupitelstvem města Hradec
Králové dne 02.11.2020 usnesením č. ZM/2020/898.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, kdy vlastník
obdrží dvě a žadatel jedno vyhotovení.

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
žadatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502 00
Hradec Králové, datová schránka: bebb2in

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha 4, datová
schránka: zjq4rhz

• vymezení předmětu smlouvy:
nepojmenovaná smlouva - Smlouva o vybudování nové (úpravě stávající) dopravní a
technické infrastruktury (smlouva o právu provést stavbu) - nové rozvody veřejného
osvětlení a přeložení světelného signalizačního zařízení na pozemcích ve vlastnictví
města v k. ú. Pražské Předměstí a k. ú. Hradec Králové v rámci stavby „I/37 Hradec
Králové Rašínova třída - PHS“

• cena: nebude uvedena, neboť ve smlouvě není uvedena cena a hodnotu předmětu
smlouvy nelze určit

2

sjednávají, že žadatel není oprávněn před uzavřením nové smlouvy dle čl. II. odst. 5. 
této smlouvy zahájit vlastní realizaci - výstavbu stavebních objektů uvedených v čl. II. 
odst. 2. této smlouvy.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
beze změny.

2. Záměr uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o vybudování nové (úpravě stávající) 
dopravní a technické infrastruktury (smlouva o právu provést stavbu) č. 296/2017 ze 
dne 20.03.2017, jehož předmětem bude prodloužení termínu pro uzavření další 
smlouvy do 31.12.2021 (V rámci stavby „I/37 Hradec Králové, Rašínova třída - PHS“), 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Hradec Králové ve dnech 
07.10.2020 až 26.10.2020.

3. Prodloužení výše uvedeného termínu bylo schváleno Zastupitelstvem města Hradec 
Králové dne 02.11.2020 usnesením č. ZM/2020/898.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, kdy vlastník 
obdrží dvě a žadatel jedno vyhotovení.

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
žadatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502 00 
Hradec Králové, datová schránka: bebb2in

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Na Pankráci 546, 140 00 Praha 4, datová
schránka: zjq4rhz

• vymezení předmětu smlouvy:
nepojmenovaná smlouva - Smlouva o vybudování nové (úpravě stávající) dopravní a 
technické infrastruktury (smlouva o právu provést stavbu) - nové rozvody veřejného 
osvětlení a přeložení světelného signalizačního zařízení na pozemcích ve vlastnictví 
města v k. ú. Pražské Předměstí a k. ú. Hradec Králové v rámci stavby „I/37 Hradec 
Králové Rašínova třída - PHS“

• cena: nebude uvedena, neboť ve smlouvě není uvedena cena a hodnotu předmětu 
smlouvy nelze určit

2



• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

V Hradci Králové dne: 0 í). 12. 2020 V Hradci Králové dne: 18.11.2020

Ing. Milan
vedoucí odboru správy ředite[ Správy Hradec Králové
majetku města

3


